LD01K16-1AS
LD01K16-1AS
Zekeringhouder D01 porselein, 1-polig, 3168 VR
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  16 A
Nomi​nale stroom van smelt​pa​troon  2 A, 4 A, 6 A, 10 A, 16 A
Uitvoe​ring
Aantal polen  1
Installatie, montage
Gemon​teerd op  DIN-rail
Aansluiting
Type connec​tor/steker ingang  Beugel​klem
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  3 W
Leve​rings​om​vang
Met deksel  Ja
Zeke​ring
Zeke​rings​grootte  D01
Afme​tingen
Hoogte  65 mm
Breedte  27 mm
Lengte  70 mm
Technische wijzigingen voorbehouden